PAGE 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA
DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  268/GR/UFFS/2025  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  003/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1. LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL
1.1 Área de conhecimento 01 – Língua Espanhola e Linguística Aplicada

Nº de inscrição Nome Nota Situação

004/RE-01/2025 Amanda Dezan Barbosa 0,60 Classificada

006/RE-01/2025 Carlos Giovani Dutra Del Castillo 10,00 Classificado

003/RE-01/2025 Claudia Esperanza Durán Triana 6,11 Classificada

007/RE-01/2025 Diego Florez Delgadillo 1,56 Classificado

002/RE-01/2025 Iara Maria Adriano 0,60 Classificada

001/RE-01/2025 Miguel Angel Rodriguez Silva 1,56 Classificado

005/RE-01/2025 Sonia María Chacaliaza Cruz 3,47 Classificada

2.  LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA
CANDIDATO DECLARADO COM DEFICIÊNCIA
Não houve inscritos nessa modalidade

3.  LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA
CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO
3.1 Área de conhecimento 01 – Língua Espanhola e Linguística Aplicada

Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/RE-01/2025 Miguel Angel Rodriguez Silva 1,56 Classificado

Realeza/PR, 10 de abril de 2025.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza